

## Skoczylas Żelazo 3 formy z witaminą C - 60 kaps.



Cena: 29,00 pln

### Opis słownikowy

Producent	Skoczylas
Rejestracja	Suplement diety

### Opis produktu

Suplement diety zawierający 3 formy żelaza - diglicynian żelaza, który wchłania się na samym początku jelita, siarczan żelaza w dwunastnicy i pirofosforan żelaza w jelicie czczym i ślepym, co wpływa na uzyskanie najlepszych efektów wchłaniania.

Produkt nie zawiera substancji konserwujących, przeciwbrylaczy ani sztucznych barwników. Przezroczyste kapsułki pochodzenia roślinnego umieszczono w czarnym słoiczku, który chroni zawartość przed działaniem promieni UV.



**Żelazo** - wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego, metabolizmu energetycznego, produkcję czerwonych krwinek i hemoglobiny, transport tlenu w organizmie, utrzymanie prawidłowych funkcji poznawczych, bierze udział w procesie podziału komórek i przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

**Witamina C** - wspiera funkcjonowanie układu odpornościowego, nerwowego, metabolizm energetyczny, utrzymanie prawidłowych funkcji psychologicznych, pomaga w regeneracji zredukowanej formy witaminy E, ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym, prawidłowej produkcji kolagenu mającej na celu zapewnienie prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych, funkcjonowania kości, skóry, zębów, chrząstki i dziąseł, zwiększa przyswajanie żelaza i przyczynia się do zwiększenia wchłaniania żelaza niehemowego.

**Składniki:**

Substancja wypełniająca: celuloza mikrokryształiczna, ekstrakt z owocu wiśni pospolitej (*Prunus cerasus*), kapsułka (substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza), witamina C (kwas L-askorbinowy), diglicynian żelaza (II); (żelazo chelatowane), pirofosforan żelaza (III), siarczan żelaza (II).

Składnik	2 kapsułki	% RWS*
Ekstrakt z wiśni pospolitej	300 mg	-
Żelazo	20 mg	142,9%
Witamina C	80 mg	100%

\*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

**Zalecane spożycie:**

1 kapsułka dwa razy dziennie, najlepiej w pierwszej połowie dnia, między posiłkami, popijając wodą.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecane jest stosowanie zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia.

**Przeciwwskazania:**

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu.

Kobiety w ciąży i karmiące piersią, osoby przyjmujące leki i pacjenci ze zdiagnozowanymi schorzeniami medycznymi stosowanie suplementu diety powinny skonsultować z lekarzem.

**Przechowywanie:**

Przechowywać w suchym miejscu i nienasłonecznionym miejscu w temperaturze pokojowej 15-25°C, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

**Opakowanie:** 60 kapsułek wegetariańskich

**Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.**